
UCHWAŁA Nr XVII/99 /2008 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
z dnia 15 maja 2008 r. 

 
 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Panią Malwinę Dokładną na 

działalność Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia Pana Romana Wieczorka. 

 

§ 2 Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 9 kwietnia 2008 r. wpłynęła skarga złożona przez Panią Malwinę 

Dokładną na działalność Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia Pana Romana 

Wieczorka. 

Skarżąca zarzuciła Wójtowi Gminy, że nie przydzielił mieszkania jej matce 

Teresie Dokładnej, która znajduje się w trudnej sytuacji rodzinnej, gdyż musiała 

opuścić dotychczas zajmowane mieszkanie będące własnością jej siostrzeńca. 

Komisja Rewizyjna ustaliła, że Gmina nie dysponuje żadnym wolnym 

mieszkaniem. Takich informacji udzielił Pani Teresie Dokładnej Wójt Gminy. 

Jednocześnie zaproponował tymczasowe zakwaterowanie w schronisku w 

Kołaczkowie. Sprawę tą załatwiał Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Zainteresowana tej propozycji nie przyjęła. 

Mając powyższe na uwadze Komisja nie dopatrzyła się uchybień w działalności 

Wójta Gminy i uznała skargę bezzasadną. 
 


